关于做好疫情防控期间毕业生就业服务工

作的通告

全体毕业生、各用人单位、各学院：

为全面贯彻党中央、国务院和海南省委、省政府关于疫情防控

的决策部署，进一步落实教育部、教育厅关于疫情防控期间有关毕业

生就业工作的通知要求，结合学校疫情防控工作实际，为维护用人单

位工作人员和学校师生的身体健康和生命安全，最大程度为用人单位

提供便捷服务，最大限度降低疫情对学生就业的影响，现将疫情防控

期间毕业生就业服务工作相关事宜通知如下：

一、暂停现场招聘活动

暂停举办各类现场校园宣讲与招聘活动，毕业生不得参加任何

其他院校或单位组织的现场招聘活动。恢复时间视疫情防控情况而定，

具体工作安排将通过学校就业官网（http://job.hcvt.cn）、就业公

众号（海职院就业与创业服务发布平台【hcvt-jyb】）、完美校园支

付宝小程序、完美校园 APP 等渠道发布。

二、实施线上招聘活动

用人单位可登录我校就业官网【海南职业技术学院(就业信息

网)】，通知注册、发布招聘信息，通过 PC端网页、微信、电子邮件、

海 南 职 业 技 术 学 院

电话等形式收取简历，开展线上招聘活动。毕业生可登录就业信息网

及微信公众号查看有关单位招聘简章、投递简历。

三、开启空中招聘平台

开启“海南职业技术学院完美校园空中招聘服务平台”，举办

空中双选会、空中宣讲会和网络视频招聘会。

企业在线预约报名空中双选会、空中宣讲会流程详见《附件 1

空中招聘操作手册-用人单位端》；

学生通过 PC端或手机端参加空中双选会、宣讲会流程详见《附

件 2 空中招聘操作手册-学生端》。

四、加强就业指导服务

请各学院高度重视特殊时期毕业生就业工作，与毕业生保持密

切联系，全面掌握毕业生基本情况，关注毕业生思想状况和就业实际

困难，加强毕业生求职心理疏导，开展远程指导，特别是做好各类就

业困难毕业生的心理疏导、政策解答及服务保障等工作。

五、加强就业信息服务

请各学院引导毕业生关注学校就业官网和微信公众号，鼓励毕

业生不断学习求职、面试技能，提醒毕业生关注专升本入学、公务员

招录公告等信息，及时掌握毕业生求职意向，建立工作台账，实时掌

握毕业生就业状况。

招聘服务邮箱：

联系方式：就业指导中心电话：31930627

联系人：贺老师13876139143

网上招聘不断线，就业服务不停歇。希望全体毕业生调整好心态，

在保证身心健康的同时，扎实做好各项准备工作，抓好求职黄金季，

尽快找到心仪的工作。海南职业技术学院就业指导中心愿与社会各界、

各学院、全体毕业生齐心协力，共同做好 2020 届毕业生就业工作，

携手打赢这场疫情防控攻坚战！

附件 1：用人单位操作流程-完美校园

2：学生端空中招聘操作手册

海南职业技术学院

就业指导中心

2020 年 2 月 22 日

附件 1

用人单位操作流程

1、企业在线预约报名空中宣讲会

1) 登录平台网站

用人单位点击超链接进入“完美校园空中招聘平台”

2) 点击【用人单位注册】，已有账号，可直接登陆。

填写单位基本信息完成注册。

http://e.jiuyeb.cn/?ly_school_id=hcvt

3) 使用账号登录系统。可进入【宣讲会】模块进行空中宣讲会

的预约。

注：空中宣讲会预约，需要院校老师后台审核通过后进行，

为了提高审核通过率，您可在“我的主页”--“我的资料”完

善更多信息。

4) 进入【宣讲会】模块，在预约宣讲会子模块下，点击【空中

宣讲】

5) 选择可预约的院校（院校开通了空中宣讲会）点击【下一步】

6) 空中宣讲会的信息填写后，点击提交

7) 在【我的预约】中，可查看已提交的预约申请，同时也可查

看到审核状态。（注：请仔细阅读使用须知内容！）

8) 审核通过后，可提前进宣讲直播间调试设备，按照使用须知

和页面引导做好准备。如提前下载“直播客户端”、下载最

新版 Google 浏览器。

9) 在约定举办时间，点击【开始宣讲】，屏幕右侧可对学生提

出的问题进行解答。

10)次日接收直播流量账单

附件 2

空中招聘学生操作手册

手机端操作说明

一、打开【完美校园 APP】或进入支付宝“完美校园”小程序，点击下方“求

职”版块，注册并登录：

二、空中双选会

1、完美校园 APP/完美校园支付宝小程序，点击首页【完美双选】模块，进

入双选会列表页

2、进入双选会列表页

3、双选会标题前有 标签的，为空中双选会，点击进入查看空中双选会详情，

用人单位信息及发布的招聘职位

4、点击某个感兴趣的职位，可进行简历在线投递

5、简历投递后，请留意通知，用人单位会在收到简历后发起面试邀请

三、空中宣讲会

1、 查询查看：

途径 1：在各大应用市场，下载【完美校园 APP】，或在支付宝小程序

中搜索“完美校园”，查看【求职】板块--【宣讲会】

2、 如下图有宣讲会日历、举办时间及地点等信息，点击要观看的空中宣

讲，有 标签的为空中宣讲会

3、 进入空宣详情页面，有用人单位招聘简介、职位等信息

【聊天】中可与 HR 进行互动；

【职位】中可查看职位在线投递简历；

【PPT】中可查看用人单位提前上传的 PPT;

4、 简历投递后，请留意通知，用人单位会在接收后，发起面试

邀请

四、空中面试

首页-消息，可接收到用人单位发来的空面邀请

PC 端、个人信息-面试邀约模块，可查看面试邀请列表

在各大应用市场，下载完【美校园 APP】，查看【我的】-【投递状态】-【面

试详情】接受面试邀约

	关于做好疫情防控期间毕业生就业服务工作的通告
	用人单位操作流程